
 

Fait le 18/02/2021 
 
 

  

SPECIFICATIONS DU PRODUIT 

ARTICLE 

 Description:   SAC INGRAISSABLE – (plusieurs dimensions) 
    impression : Australian – Fred’s 

 Matériaux:   *PAPIER INGRAISSABLE 
 *ENCRE A BASE D’EAU (si imprimé) 

UTILISATION 

 Convenable pour types alimentaires: aliments sec 
    aliments gras 

 Utilisation:   emballage des produits alimentaires 
    usage unique 

 Stockage avec produits:  *Le côté imprimé ne peut pas entrer en contact avec 
les denrées alimentaires 
*Stockage à long terme à température ambiente ou 
plus bas  
  Jusqu’à durée de vie  du produit emballé 
*Pas chauffer  
*Pas congeler 

 Conditions emballage:  Temps de conservation: 2 ans 
    Conserver à température ambiante 
    Conserver dans un environnement sec 
    Conserver dans son emballage d’origine fermé 

 

TRACABILITE 

 Information étiquette:  la description de l’article 
    code barre producteur 54200463***** 
    conditionnement 
    code à tracer (bon de production) 
    symbole verre/fourchette 

 



 

 
 
 

 

DÉCLARATION DE CONFORMITÉ 

Le distributeur: GALOPPIN PAPIER NV 
   LEUVENSESTEENWEG 364 – 366 
   B3190 BOORTMEERBEEK 
   BELGIE 

Déclare que le produit décrit ci-dessous:  

SAC INGRAISSABLE – (plusieurs dimensions) 
impression : Australian – Fred’s 

 

est conforme: 

 aux Dispositions CE 1935/2004 du 27 octobre 
 (concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires) 

 aux Dispositions CE 2003/2006 
 (concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires) 

 

REMARQUE 

L’ utilisateur a la dernière responsabilité d’utiliser les matériaux comme convenu. 

Galoppin Papier nv ne sera en aucun cas responsable de l’utilisation de ses produits autrement que 
cité dans la déclaration de conformité. 

Fait le 18/02/2021     Marc Galoppin 


